
Zarządzenie Nr 13/2021 

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla potrzeb przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w  2021 roku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust.3 w zw. z  art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.  U. z    2019 r.  poz. 1775,  z 

2020 r.)  

zarządzam co następuje: 

§1 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Ćmielowie dla potrzeb przeprowadzenia narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w  2021 roku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie ul. 
Ostrowiecka 40, 27-440 Ćmielów. 

 

§2 

W skład Gminnego Biura Spisowego w Ćmielowie wchodzą: 

1. Emil Stan – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, pełniący funkcję koordynatora, 

Mariola Skowron  –członek biura, 

Iwona Tarnowska - członek biura, 

Justyna Bajerczak  – członek biura, 

             §3 

1. Zadaniem Gminnego Biura Spisowego jest przeprowadzenie prac spisowych określonych  

        w art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o powszechnym spisie narodowym ludności  

        i mieszkań w 2021 roku. 

2. Za pracę Gminnego Biura spisowego odpowiada Zastępca Gminnego Komisarza 

Spisowego. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Ćmielowa 

            /-/ Joanna Suska 


